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Sharp AR'150 Stierka

Sharp AR152 DV

Sharp AR152 DM valec

Toner Sharp AR 2087
Vf mena OPC, DV,stierky,vydistenie
kop,stroja Sharp

Dopravn6

'1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 hod.

48,000 km

20

20

20

20

20

20

Rekapitul5cia DPH: Sadzba ZAklad DPH DPH

o% 0,00

10% 0,00 0,00

20% 157,30 31,46

Zaokr0hlenie:
Celkom:
ZAloha:

K tihrade: 188,76 EUR

K rihrade (informativne): 5 686,58 SKK
(konverznf kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Dakujeme Ydm za objedn6vku. Dovol'ujeme si V5s upozornif, Ze pri nedodrZanl splatnosti fakt[ry budeme 06tovat peniile

O,O5o/o za kaZdf dei ome5kania. Nevr5tenri faktriru do 7 dni povaZujeme zaYAi stihlas.
Tento daiovf doklad shiZi srldasne ako dodaci list.
Prlpadn6 reklam6cie uplatnujte na adrese uvedenej v z5hlavi.
tel. 0905 432 300

0,00
188,76

0,00

Tel.cislo:

WWW:
Vystavil:

0905 432 300
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Faktura 6.: 121009
(Danovf doklad)

VariabilnVsymbol: 12009

KonSt. symbol:

eislo objedn6vky:

Dodacl list 6.:

Peter Moko5 PM-Servis
Priehrada 9/3

034 05 RuZomberok-Hrboltov6

Prev6dzka: A.Bernol5ka45 RuZomberok

teo: 43890857
DIe : 1044561298

re DPH: sK1044561298

Zapfsanf v Zivnostenskom registri

RiZomberok pod.d. 570-1 0214

Odberatel':

Obec LiptovskS Sielnica

032 23 Liptovski sielnica

Ieo: 00315419
DIe: 2020581475 td OpH:

D6tum dodania:

Ddtum vystavenia:
Ddtum splatnosti:

Forma Ihrady:
PeflaZnf Istav:
Pobodka:

eislo rictu:
IBAN:

SWIFT:

17.07.2012
17.07.2012

24.07.2012

prevodnli prikaz

Fakturujeme Vdm doddvku tovaru, sluZieb v cen6ch stanovenych dohodou,
podl'a pracovn6ho alebo dodacieho listu 6islo :

eislo N6zov Mno2stvo MJ Zl'ava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH%

wlvw.exalogic.sk

-rf ###* Podpis a pediatka


